</TV

ГО С Ж И Л  И Н С П Е К Ц И Я
№  ) \5 Q 2

er  07 D? 2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
П Р И К А З ОКПО 15172379

/99  ̂ хо / / Г
О внесении изменений в приказ
Государственной жилищной инспекции
Санкт-Петербурга от 18.07.2017 X» 48

В связи с организационно-штатными изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Государственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга
от 18.07.2017 № 48 «О мерах но профилактике коррупционных и иных правонарушений в

Государственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга» следующее изменение: пункт 2.2
изложить в следующей редакции:

«2.2. Матюнину Веронику Григорьевну, ведущего специалиста Отдела по вопросам
государственной службы и кадров».
2. Контроль за выполнением приказа остается за начальником Государственной

жилищной инспекции Санкт-Петербурга -  главным государственным жилищным
инспектором Санкт-Петербурга.

Начальник Инспекции-
главный государственный
жилищный инспектор Санкт-Петербурга 0 .0 .  Акацевич

001179970813